Анекс1  –Образец за пријавување на подарок на директор и членови на Комисија  на Агенција за пошти

	
ПРИЈАВА НА ПРИМЕН ПОДАРОК ВО АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ

	Пополнува примателот ( директор и член на Комисија) на подарокот

	1.
	Име и презиме 
	

	2.
	Функција 
	

	 3.
	Назив на органот во кој ја врши функцијата
	

	4.
	Име и презиме и адреса на дарателот 
	

	5.
	Датум на прием на подарокот
	

	6.
	Повод за давање на подарок
	

	7.
	Опис на подарокот
	

	8.
	Во чија сопственост ќе биде подарокот
	Приватен-личен
	Државна 

	9.
	Датум на предавањена подарокот на органот 
	

	10.
	Вредност на подарокот 
	

	Примател на подаркот е одговорен за точноста на податоците

	Место 
	

	Датум 
	



Потпис на примателот на подарок                        МП                 Потпис на одговорно лице
